- _@Fﬂ&:}.jf'g,ggg_ |
COMUNE DI SCICL] |

Libero Consorzio Comunale dj Ragusa A\ H
SETTORE IX R
Corpo di Poliziq Municipale

DETERMINAZIONE N. 102 DEL 09/12/2019
REGISTRO GENERALF N. /é EO DEL ‘/Z'/ -

Oggetto: Affidamento del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento ubicate nel Comune di
Scicli per anni tre - CIG: 7939627378 —Aggiudicazione ex art. 32, comma 5, D, Lgs 50/2016.

I COMANDANTE
RESPONSARILE DEL SETTORE IX

Richiamate ;

- la propria determina a contrarre n. 48 del 28/06/2019 — R.G. n. 767 del 01/07/2019 — con la quale ¢ stato
avviato il procedimento per laffidamento, mediante procedura aperta, dell'appalto del servizio in oggetto,
disponendo altresi con lo stesso provvedimento che le operazioni di gara fossero espletate dalla Centrale Unica dj
Committenza, capofila Comune dj Modica, individuando quale criterio di agiudicazione quello dell'offerta

- la propria determina n, 77 del 16/09/2019- R.G. n. 992 del 17/09/2019, con la quale ¢ stata costituita |a
commissione di gara per l'esame della documentazione amministrativa;

- la propria determina n. 84 del 30/09/2019 - R.G. n. 1050 det 03/10/2019, con Ia quale & stata costituita [a
commissione di gara per l'esame delle offerte tecniche ed economiche;

Visti i verbali delle sedute della commissione di gara , riunitasi il 29/ 1072019 ed il 12/11/2019 in 2 sedute
pubbliche e 2 sedute riservate, trasmessi dalla CUC in data i4/1 172019, qui da intendere oltre che richiamati,
* integralmente trascrittj e riportati;

Preso atto che nelia seduta pubblica del 12/11/2019 & risultata la seguente atttribuzione di punteggio:

#___EOEEORRENTE___ﬁ_lﬁ%EﬁD(T?HEERTATf;OTALE [
| | TECNICA ECONOMICA
IL¥#___‘___¥_#__H EcoNomica |
i | CAIA srl 7 - 5&557_ _32_7_ 8455 ]
2 INAM 3 stlELICAR PARKING o T 690 2639 om0
f——ﬁ—f—x—ﬁ‘—‘———f—f— - — - Y

r
2 SIS sl 082 sn

Atteso che i verbalj di gara sono stati pubblicati all‘albo pretorio del Comune di Sciclj e all'albo della CUC,
senza opposizioni alla data odierna;

Ritenuto non sussistere motivi per discostarsi dalle determinazioni assunte dalla Commissione dj gara,
confermando le stesse e procedendo quindi all'aggiudicazione del “servizio di gestione delle aree di sosta a
pagamento ubicate nel Comune di Scicjj per anni tre”, alla ditta CAIA srl, prima nella graduatoria delje offerte;

Vista la L.R. n. 48/] 99];

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il D. Lgs n. 50/2016 ¢ 8S.mmuii.;

Visto il D.PR. n. 207 del 05/] 072010 regolamento di attuativo del codice degli appalti di lavori, forniture e
servizi per le parti in vigenza;

Visto il Codice dj Comportamento del Comune dj Scicli, approvato con deliberazione di Giunta Comunale

Visto il Piano triennale dj prevenzione della corruzione e della trasparenza per il triennio 2019-2021 approvato
con deliberazione della Giunta Comunale n. 134 del 27/08/201 9%



—_—

b2

(S ]

N

A

=]

Visto il vigente regolamento di contabilita, approvato con deliberazione della Commissione Straordinaria

con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30.07.2015;

Vista la determina sindacale n. 12 del 20/05/2019 con la quale sono stati conferiti gli incarichi relativi alie
* posizioni organizzative dell'Ente:

DETERMINA

. di ritenere la premessa parte sostanziale del presente provvedimento che, pertanto, si qui si intende integralmente
richiamata; ‘

. di approvare i verbali redatti dalla Commissione di gara per l'esame delle offerte tecniche ed economiche relativi
all'affidamento del “servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento ubicate nel Comune di Scicli per anni tre
- CIG: 7939627378

- di aggiudicare, conseguentemente, il servizio ai sensi dell'art. 32 comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., alla
ditta CAIA srl con sede a Siracusa in Via Sen. E. Dj Giovanni 41 - P1.01730280896, prima nella graduatoria
delle offerte con punti 84,55:

. di dare atto che, a norma dell'art. 32, comma 6, del D. Lgs n. 50/2016, la presente aggiudicazione non equivale ad
accettazione dell'offerta;

. di dare atto che, ai sensi del comma 7 del citato art. 32 del D. Lgs n. 50/2016, l'aggiudicazione diverra efficace
dopo la verifica del possesso dei requisiti di ordine generale dichiarati in sede di offerta dalla Soc. CAIA srl;

. di dare atto che la presente, senza necessita di ulteriori presupposti atti e/o provvedimenti, perdera efficacia per
Sopravvenuta revoca a tutti gli effetti di legge, qualora, nelle more, dovessero pervenire a carico della ditta a
favore della quale ¢ disposta l'aggiudicazione, informazioni dalle quali  risultassero sussistere le cause di
decadenza, di sospensione e di divieto di cui all'art. 67 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii o tentativi di infiltrazione

* mafiosa di cui all'art. 84, comma 4, del medesimo decreto.

. di dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell' Ente all'indirizzo
http://www.comune.scicli.rg.it e sul sito amministrazione trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013 cosi come
modificato ed integrato dal D.L. 97 del 2016,

. di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore IV Gare — Contratti — Centrale Acquisti - Utenze, per i
conseguenziali adempimenti di competenza.

s R 1l Capo Settore IX -
e Comandante PM,
} (Dot.ssa Maria Sgariata)
s @A W
‘ (
| ]
SERVIZIO FINANZIARIO
Nistor-PerFresa visiong “?@?G loxts St bl
Li 12 DI 7n1a IL CAPO SETTORE FINANZE

(Dott. ssa Grfia Maria Gabl((mti)




